[image: image1.png]


Servicios de Salud de Sinaloa

Dirección Administrativa
Subdirección de Recursos Materiales
Convocatoria del Procedimiento de Licitación Pública Nacional Presencial Número SSS-LPN-030-2023
Anexo III bis

Relativa a la Contratación de “Servicio Integral de Hemodiálisis para los hospitales generales Culiacán, Mazatlán, Los Mochis y Guasave y Hospital Pediátrico de Sinaloa”.
Formato para la presentación de preguntas para la junta de aclaraciones
Solicitudes de aclaración efectuadas por:
Nombre de la empresa:

Ejemplo:

A) Preguntas administrativas:

1.- Pregunta ----------------? 
Respuesta: --------------  
2.- -------------

B) Preguntas Técnicas:

1.- Pregunta ----------------? 
Respuesta: --------------  
2.- -------------

noTA: Se deberá utilizar tipo de letra arial 11, no se deberán insertar tablas, NI VIÑETAS, NI IMAGENES.
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